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銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3PDC1B100900

  1

グループ

3PDC1A01105 EA       1.00

アルミスロープ

ＥＡ９０５ＭＨ－１又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年3月25日

3

H1

1

0
0001

3PDC1A01105 EA       1.00

足場台

ＥＡ９０５ＤＪ－４又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年3月25日

3

H1

2

0
0002

3PDC1A01105 EA       1.00

ポータブル電源

ＥＡ８１２ＨＢ－７又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年3月25日

3

H1

3

0
0003

3PDC1A01105 EA       8.00

テント用ウォーターウエイト

ＥＡ９１５－１２６又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年3月25日

3

H1

4

0
0004

3PDC1A01105 EA       2.00

コードリール〔アース付〕

ＥＡ８１５ＢＫ－１０ＥＡ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年3月25日

3

H1

5

0
0005

3PDC1A01105 UN       1.00

ポータブル電源（急速充電）

ＥＡ８１２ＨＢ－２１又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年3月25日

3

H1

6

0
0006

3PDC1A01105 ST       5.00

〔ＯＤ色〕四脚テント

ＥＡ９１５－１７Ａ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年3月25日

3

H1

7

0
0007

3PDC1A01105 ST       1.00

オプション：サイドシート（４面分入）

ＥＡ９１５－１６又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年3月25日

3

H1

8

0
0008

‐　以　下　余　白　‐


